
 
Приложение № 1 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Избирательной комиссии 
Губкинского городского округа 

от 09 августа 2017 года № 191/572 
  

 
 

 ГРАФИК  
предоставления бесплатной печатной площади для проведения предвыборной 

агитации зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, 
зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего созыва, в газете «Эфир Губкина»  
МАУ «Губкинский телерадиокомитет»  

 
 

№ 
п/п 

Даты выхода в 
печать 

Фамилия  Имя  Отчество  

1 17.08.2017. Бодюл Валерий  Григорьевич  
Доронин  Иван Васильевич  
Кривошеев  Александр  Сергеевич  
Кротова  Ирина  Викторовна  
Малахов  Алексей  Александрович  
Маначинский Иван  Николаевич  
Орлов  Игорь  Гуриевич 
Панкова  Татьяна  Ильинична  
Панченко  Нина  Дмитриевна  
Пирогов  Анатолий  Федорович  
Рукавицын  Геннадий  Михайлович  
Селезнев  Николай  Васильевич  
Токарева  Надежда  Николаевна  
Углачев Олег  Владимирович  
Чеботарев  Геннадий  Васильевич  
Чертков  Олег  Александрович  
Чурикова  Мария  Михайловна  
Избирательное объединение «БРО ПП ЛДПР» 

2 24.08.2017. Антипов  Дмитрий Валерьевич  
Белоусов  Игорь  Климентьевич 
Давыдова  Татьяна  Ивановна  
Елисеева  Лидия  Михайловна  
Климашевский  Константин  Александрович  
Криводеров Юрий  Николаевич  
Логачев Валерий  Иванович  
Новиков  Николай  Федорович  
Новиков  Руслан  Викторович  
Овсянникова  Наталья  Юрьевна  
Пьянзин Олег  Александрович  
Пьяных  Николай  Михайлович  
Резниченко  Алексей  Владимирович  
Самофалов Сергей  Леонидович  
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Сергеева  Оксана  Александровна  
Скаржинский Ярослав  Христианович 
Сотникова  Ольга  Анатольевна  
Избирательное объединение «ГМО «КПРФ» 

3 31.08.2017. Беликова  Нина  Ивановна  
Гончарова  Татьяна  Владимировна  
Иволженко Елена  Александровна  
Клышников Александр  Николаевич  
Круговых  Александр  Николаевич  
Курчин Сергей  Александрович  
Морозов  Владимир  Иванович  
Олейник  Елена  Валерьевна  
Парфенов  Александр  Иванович  
Помельников Юрий  Михайлович  
Севрюков Александр  Валерьевич  
Силаева  Наталья  Сергеевна  
Суслова  Вера  Николаевна  
Татарченко  Наталья  Николаевна  
Толмачева  Елена  Валентиновна  
Часовских Игорь  Евгеньевич  
Шефер Владимир  Александрович  
Яковлев  Анатолий  Иванович  
Избирательное объединение «БРО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ»  

4 07.09.2017. Агафонов  Евгений  Михайлович  
Богданова  Олеся  Владимировна  
Бредихин  Николай  Михайлович  
Бутылин Евгений  Георгиевич  
Воскобойников  Павел  Павлович  
Гаврилова  Раиса  Егоровна 
Гатальская Наталья  Валерьевна  
Жилин  Юрий  Николаевич  
Илюхин Денис  Олегович  
Камардин Василий  Федорович  
Картышев Владимир  Константинович  
Касьяненко  Оксана  Владимировна  
Коробов  Вячеслав  Анатольевич  
Лавлинский Иннокентий  Викторович  
Мартышевский Игорь  Анатольевич  
Сотников  Максим  Александрович  
Сумин  Алексей  Владимирович  
Филимонов  Геннадий  Иванович  
Избирательное объединение «ГМО ВПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



Приложение № 2 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа 
от 09 августа 2017 года № 191/572 

  
 
 

 ГРАФИК  
предоставления бесплатной печатной площади для проведения 

предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам, 
избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов 
на выборах депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа 

третьего созыва, в газете «Новое время»  
 

 
№ 
п/п 

Дата 
выхода в 

печать  

Избирательное объединение 

1 12.08.2017; 
19.08.2017 

БРО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

2 19.08.2017; 
24.08.2017 

БРО ПП ЛДПР 

3 19.08.2017; 
26.08.2017 

 «Губкинское местное отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4 24.08.2017; 
31.08.2017 

«Губкинское местное отделение «КПРФ» 

 
 
№ 
п/п 

 

Дата 
выхода в 

печать  
Фамилия, имя, отчество 

1 12.08.2017 Богданова Олеся Владимировна. 
2 12.08.2017 Давыдова Татьяна Васильевна. 
3 12.08.2017 Лавлинский Иннокентий Викторович. 
4 12.08.2017 Толмачева Елена Валентиновна 
5 15.08.2017 Бодюл Валерий Григорьевич. 
6 15.08.2017 Камардин Василий Федорович. 
7 15.08.2017 Резниченко Алексей Владимирович. 
8 15.08.2017 Скаржинский Ярослав Христианович. 
9 15.08.2017 Филимонов Геннадий Иванович. 
10 17.08.2017 Агафонов Евгений Михайлович. 
11 17.08.2017 Беликова Нина Ивановна. 
12 17.08.2017 Бутылин Евгений Георгиевич. 
13 17.08.2017 Климашевский Константин Александрович. 
14 17.08.2017 Криводеров Юрий Николаевич. 
15 17.08.2017 Мартышевский Игорь Анатольевич. 



2 
 
16 17.08.2017 Овсянникова Наталья Юрьевна. 
17 17.08.2017 Пирогов Анатолий Федорович. 
18 17.08.2017 Помельников Юрий Михайлович. 
19 17.08.2017 Шефер Владимир Александрович. 
20 19.08.2017 Курчин Сергей Александрович. 
21 19.08.2017 Панкова Татьяна Ильинична. 
22 22.08.2017 Олейник Елена Валерьевна. 
23 22.08.2017 Парфенов Александр Иванович. 
24 22.08.2017 Суслова Вера Николаевна. 
25 22.08.2017 Токарева Надежда Николаевна. 
26 22.08.2017 Углачев Олег Владимирович. 
27 24.08.2017 Антипов Дмитрий Валерьевич. 
28 24.08.2017 Гаврилова Раиса Егоровна. 
29 24.08.2017 Гончарова Татьяна Владимировна. 
30 24.08.2017 Доронин Иван Васильевич. 
31 24.08.2017 Орлов Игорь Гуриевич. 
32 24.08.2017 Пьянзин Олег Александрович. 
33 24.08.2017 Самофалов Сергей Леонидович. 
34 26.08.2017 Илюхин Денис Олегович. 
35 26.08.2017 Сумин Алексей Владимирович. 
36 26.08.2017 Чертков Олег Александрович. 
37 29.08.2017 Гатальская Наталья Валерьевна. 
38 29.08.2017 Касьяненко Оксана Владимировна. 
39 29.08.2017 Морозов Владимир Иванович. 
40 29.08.2017 Новиков Николай Федорович. 
41 29.08.2017 Часовских Игорь Евгеньевич. 
42 31.08.2017 Бредихин Николай Михайлович. 
43 31.08.2017 Иволженко Елена Александровна. 
44 31.08.2017 Кривошеев Александр Сергеевич. 
45 31.08.2017 Малахов Алексей Александрович. 
46 31.08.2017 Панченко Нина Дмитриевна. 
47 31.08.2017 Пьяных Николай Михайлович. 
48 31.08.2017 Рукавицын Геннадий Михайлович. 
49 31.08.2017 Сотников Максим Александрович. 
50 31.08.2017 Чурикова Мария Михайловна. 
51 02.09.2017 Картышев Владимир Константинович. 
52 02.09.2017 Коробов Вячеслав Анатольевич. 
53 02.09.2017 Кротова Ирина Викторовна. 
54 02.09.2017 Логачев Валерий Иванович. 
55 02.09.2017 Сотникова Ольга Анатольевна. 
56 05.09.2017 Белоусов Игорь Климентьевич. 
57 05.09.2017 Елисеева Лидия Михайловна. 
58 05.09.2017 Круговых Александр Николаевич. 
59 05.09.2017 Маначинский Иван Николаевич. 
60 05.09.2017 Севрюков Александр Валерьевич. 
61 07.09.2017 Воскобойников Павел Павлович. 
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62 07.09.2017 Жилин Юрий Николаевич. 
63 07.09.2017 Клышников Александр Николаевич. 
64 07.09.2017 Новиков Руслан Викторович. 
65 07.09.2017 Селезнев Николай Васильевич. 
66 07.09.2017 Сергеева Оксана Александровна. 
67 07.09.2017 Силаева Наталья Сергеевна. 
69 07.09.2017 Татарченко Наталья Николаевна. 
69 07.09.2017 Чеботарев Геннадий Васильевич. 
70 07.09.2017 Яковлев Анатолий Иванович. 
  
 
  
 



 

Приложение № 3 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа 
от 09 августа 2017 года № 191/572 

  
 
 

 ГРАФИК  
предоставления бесплатной печатной площади для проведения 

предвыборной агитации избирательным объединениям, 
зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах депутатов Совета 

депутатов Губкинского городского округа третьего созыва,  
в газете «Сельские просторы»  

 
№ 
п/п 

Дата выхода 
в печать  

Избирательное объединение  

 
1. 
 

 
2.09.2017 г. 

 
Губкинское местное отделение Всероссийской 
Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 
 

2. 
 

 
 
19.08.2017 г. 

 
Губкинское местное отделение Белгородского  
Регионального отделения политической 
партии КПРФ 
 

 
 

3. 

 
 
12.08.2017 г. 

 
Региональное отделение Политической партии  
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 
в Белгородской области 
 

 
 

4. 
 

 
 
26.08.2017 г. 

 
Белгородское региональное отделение  
политической Партии ЛДПР –  
Либерально-демократическая партия России 
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